－１－

内市监知运字〔2024〕572号

内蒙古自治区市场监管局 知识产权局
关于发布全区第二批至第四批专利密集型产业

培育企业名单的通知

各盟市及满洲里市、二连浩特市市场监管局（知识产权局）：

现将第二批至第四批专利密集型产业培育企业名单下发给

你们，请各盟市局务必高度重视，安排专人逐一对接企业（包括

且不限于专利密集型产业培育企业），开展备案工作，于 2024年

11 月 23 日前，指导企业在国家专利密集型产品备案平台上

（https：//www.zlcp.org.cn）积极填报，完成培育企业专利密

－２－

集型产品的备案，力争每个企业新增备案 2个以上专利密集型产

品。

请备案企业务必认真填写有关内容，准确填写专利密集型产

品的型号、专利获奖情况、经济效益等数据，尽可能多地关联相

关专利，力争在同类产品占据优势。备案产品不受《知识产权（专

利）密集型产业统计分类（2019）》中的产业分类限制。

联系人：卢伟亮 包苏诺尔 联系方式 0471—4506032

附件：1.第二批专利密集型产业培育企业名单

2.第三批专利密集型产业培育企业名单

3.第四批专利密集型产业培育企业名单

内蒙古自治区市场监督管理局 内蒙古自治区知识产权局

2024年 11月 1日

（此件不予公开）

内蒙古自治区市场监督管理局办公室 2024年 11月 1日印发